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”Låt inte Dokument Inifråns granskning leda till ökad 
hets mot alla religiösa friskolor” 
 
- Dokument Inifrån ökar hetsen mot de religiösa friskolorna. I efterdyningarna av 
sådana här program brukar åsikten komma fram att man borde förbjuda alla 
konfessionella skolor, i alla fall de muslimska. Det vore mycket olyckligt säger 
Tomas Johansson. 
 
- Dåliga skolor som inte håller måttet och skolor där man kränker elever fysiskt och 
psykiskt ska Skolverket givetvis stänga, säger Tomas Johansson, ordförande i 
Friskolornas Riksförbund, med anledning av Dokument Inifråns program ”I Skolans Våld 
2”. Samtidigt har jag själv upplevt hur väl flertalet konfessionella skolor fungerar. 
Eleverna trivs och presterar goda resultat, något som bekräftas av Skolverkets omfattande 
granskning av skolorna. 
 
- Alla barn har rätt att känna sig trygga i skolan. Med mycket få undantag är också 
verksamheten på de konfessionella skolorna väldigt bra. Eleverna trivs, känner sig trygga 
och når goda resultat. Nu är risken stor att alla skolor dras över en kam och att alla får 
lida för att några personer inte lever upp till sitt ansvar. 
 
- Elevernas rätt och möjligheter till utveckling går före allt annat. Jag kommer därför att 
ta initia tiv till seminarier i frågor om skolans regelverk och etiska frågor för våra 
medlemmar, fortsätter Tomas Johansson. 
 
- Kritiken av Skolverket i programmet känns i stora delar orättfärdig och riktas mot den 
organisation, som upplöstes förra året då ett nytt Skolverket, med ökad inriktning mot 
granskning sjösattes, avslutar Tomas Johansson. 

 
På de av Dokument Inifrån granskade skolorna är personalen starkt kritiska till de 
journalistiska metoder som journalisten Evin Rubar använt sig av när hon gjort 
programmet. Hon har bl a ringt hem till minderåriga elever som har trott att hon var från 
Skolverket. För detta har hon blivit polisanmäld. På en skola i Bromma uppträdde hon på 
ett sådant sätt att det uppstod tumult och många av barnen blev rädda och förtvivlade. 
Även detta har renderat en polisanmälan.  
 
Ca 1.500 av landets grundskoleelever går idag i en skola arabisk eller muslimsk skola. Av 
de knappt 20 arabiska eller muslimska skolorna i Sverige är 10 medlemmar i Friskolornas 
Riksförbund. 
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